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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

21. Ziri - Oberland - Cup

21./22. Mai 2016

Patronat: - 55°nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

P3

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Gobet Clémence 2005 CC FFG GASF Romon 2300 4| 5504.850 , | 5504.150 ; 5504.200 - 55.500
2 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZTV Ruti 1.825 45 5504.700 ;| 5503.650 , 5504.750 | 54.925 v
3 Blum Malina 2005 RLZ AG / Lenzburg 2575 ;5504550 , 5502900 5 5504.350 5 54.375
4 Demiri Masha 2005 RLZ-ZTV Ruti 2725 , 5504.950 ; 5502.300 g 5504.300 ¢ 54.275
5 Erdin Corina 2005 RLZ AG / Obersiggent 2900 4| 5504.200 4| 5002.050 41 5504.500 53.650
6 Stulz Sarina 2005 RLZ AG / Lenzburg 2325 5 5004250 5 5502.400 ; 5504.600 », 53.575
7 Hug Tabea 2005 RLZ AG / Obersiggent 1.925 ;| 5503.600 g 5503.500 ;3 5504.200 - 53.225
8 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZTV Uster 1.750 4| 5003.400 4 5502.900 5 5503.700 4 51.750 #5
9 Huber Anna 2004 TZ Firstenland 1.875 15| 5004.000 ;| 5502.200 4 5503.500 4 51.575
10 Heinzmann Fiona 2005 Uetendorf KTZ Bern 2.400 4 5002.850 41| 4.001.000 5 5504.550 50.800
11 Aurich Celina 2004 RLZO /TZFF/ STV Wil 1.550 53| 5002.900 10 4.000.550 5 5503.350 1, 48.350
12 Jordi Raja 2004 Uetendorf KTZ Bern 1.850 43| 4.000.950 i, 4501.600 ;3 5503.950 4 48.350
13 Leopold Shana 2005 RLZ-ZTV Uster 1.575 5 3.009.900 5 5502.100 1o 5503.100 45 46.675
14 Alvarez Guillamon Lucia 2005 AGG-GAF /FSG Lanc 1.325 55 3501.400 43| 4501.600 153 5002.150 4, 46.475
15 Linder Shania 2005 FFG GASF Romont 1.325 4| 3.000.500 ;5 5502.000 ;5 5501.600 4 45.425
16 Brantschen Michelle 2005 Chablais GAF 1.800 47| 3501.900 ;5 550 1.350 ;7 4.500.200 o5 45.250
17 Kolly Rea 2004 CC FFG Freiburgia 2100 | 2508.700 ,, 4501.400 5 5002.000 ;5 44.200
18 Canzillon Tais 2005 CC FFG Cugy-Vesin 1.775 19| 3.000.750 15 5503.100 , 5.008.500 o5 44125
19 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 1.850 43 4.000.800 ;5| 4509.800 5, 5500.750 43.200
20 Kaser Lena 2004 Stein-Fricktal 2.025 4 3008.750 55 4501.500 45 4.000.700 42.975
21 Fuchs Moira Cristina 2003 Basel Regio 1.275 5| 350 0.650 17 3508.950 54 4501.700 4 42.575
22 Vogl Jana 2004 Kissnacht 2.200 ; 3008.050 .5 5500.950 ;9 4.500.900 ;4 42.100
23 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 1.700 5, 3.000.150 19| 4.008.700 55 550 1.500 44 42.050
24 Merkel Hannah 2004 Obersiggenthal 1.825 45 3.000.050 5 | 4509.900 »; 3508.450 4 40.225
25 Da Costa Cova Melanie 2004 Neerach 1.800 47| 3.007.650 55 3507.800 55 4500.300 , 37.550
26 Grossenbacher Tana 2004 Neerach 1.550 53 3.008.900 55 | 4.009.050 55 350 7.800 37.300
27 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 1.950 44| 2.005.900 7 | 4.006.750 30 | 4.009.150 ,, 33.750
28 Kittel Jamina 2004 Stein-Fricktal 1.375 55| 2.005.600 3  3508.050 5; 3.508.450 o4 33.475
29 Feldmann Naomi 2004 CC FFG Freiburgia 1.325 55| 250 5.650 55 | 4.00 7.800 5 3.005.750 4 30.525
30 Hussain Sheryn 2004 Chablais GAF 1.300 49| 2.005.350 3¢ | 3.508.100 55 | 2.50 5.250 4 30.000
31 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 1.250 31| 150 5.650 55 3.005.450 31 2506.050 o9 28.400

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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KUTU Satus Uster 21. Ziiri - Oberland - Cup ~ 21./22. Mai 2016

www.satus-uster.ch

Patronat: - Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

P4-Amateur
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Medina Ariadna 2004 Lanzarote ESP 4.002.100 41| 3000.300 4 3502.250 4 | 3g802.250 | 46.900
2 Clerc Ashton 2002 Gym Serrieres 4202700 ,|3101.700 ; 3300.300 5 3602.050 , 46.750
3 Borg Ella 2004 Gym Stars Malta MLT 4,90 2.350 4+ 2.309.300 16 370 1.700 3| 4.00 2.150 , 45.500
4 Baumgartner i‘?‘%Leandra ~fw.. 2001 Oerlikon 4.002.300 | 2600.850 ;5| 3700.650 45 3.901.500 ¢ 45.300
5 Mattioli Elena 2003 TZ Firstenland 3.40 1.950 47| 3301.000 ;| 3.400.350 o5 3.301.650 1 44,950
6 Schindler Eva 2003 Uetendorf KTZ Bern 4203.150 ;| 3209.150 4; 3500.800 {4 4.001.800 4 44.900
7 Reusser Lorena 2001 Stein-Fricktal 4.002.200 49| 2.208.750 ,5 3.101.700 5 3802.050 44.700
8 Schachtschneider Laurana 2002 TSG Wellerode GER  4402.350 4| 3.409.650 ;5 3.900.950 4y 3.801.750 1, 44.700
9 Wathrich Chantal 2001 Uetendorf KTZ Bern 3.202.300 ¢ 3600.850 5 3200.050 35 3401.400 49 44.600
10 Pfister Mara 2001 CC FFG Freiburgia 4.00 2.000 15| 2.70 0.400 5 3.60 0.800 4 3.30 1.050 29 44.250
11 Huber Céline 2002 TZ Firstenland 3.201.400 4 2500.250 ;| 3200.700 4; | 360 1.350 » 43.700
12 Birki Mara 2002 Uetendorf KTZ Bern  4202.650 5 3.209.700 1 | 350 9.600 4 3.801.550 15| 43.500
13 Rohner Valerie 2001 Obersiggenthal 2.40 1.600 5| 2800.250 ; 3500.500 5 350 1.050 5 43.400
14 Milijak Gabriela 2003 TZ Firstenland 2.401.550 4 3.009.850 o/ 3.509.850 4 3401.900 ,| 43.150
15 Baur Kisshia 2002 Bilach 3.00 1.750 5 2.308.750 28 | 3.40 0.800 4 3.401.750 10 43.050
16 Ddssegger Céline 2001 Lenzburg 3.402.100 41| 2309.150 47| 3.409.900 4 350 1.450 45 42.600
17 Durrer Sara 2003 TZ Firstenland 3.402.250 4| 2.308.150 35 3.100.400 ,3 320 1.550 5 42.350
18 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 3.00 1.600 ,; 2308.750 28 270 1.200 5 /3.20 0.800 39 42.350
19  Di Sarli Svenia 2002 TZ Firstenland 400 1.450 49 2509.150 17| 350 9.650 45 3702.050 ,| 42.300
20 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 3.00 1.500 35| 2.30 8.950 ,;  2700.850 {,  3.200.900 36 42.200
21 Kurz Leonie 2004 TSG Wellerode GER 240 0.850 55 2307.900 45| 350 1.800 , 3.501.500 15| 42.050
22 Kammermann Natascha 2003 Uster 3.00 1.650 55| 2.208.550 34 2.900.850 ;5 3.300.900 4 41.950
23 Schlapfer Romina 2001 Rt 2.401.250 4| 2309.800 | 330 1.200 5 3.309.550 & 41.800
24 Brenner Jamina 2002 Uster 2.400.900 57| 2309.400 14| 2.809.950 59 350 1.000 53 41.250
25 Gisler Anja 2004 Altdorf 3.00 2.050 4 1.607.500 53 270 1.150 8 |2.90 0.500 44 41.200
26 Blum Joélle 2002 Lenzburg 3.40 1.850 15| 220 8.950 5 | 2.909.850 4 3500.400 44 41.050
27 Burgi Andrina 2001 Obersiggenthal 2.40 1.800 55| 3.008.100 4  3309.200 55 3501.800 4 40.900
28 Gojevic Maria 2002 TZ Firstenland 2.60 0.550 7| 2.408.900 ., 3509.150 ¢ 3802.100 4 40.700
29 Filipovic Nina 2003 Bilach 3.40 1.250 46| 2.40 7.300 54 320 1.150 8 | 3.40 0.900 36 40.600
30 Oermann Seraphina 2002 Wadenswil 3.00 1.500 55| 220 7.600 5, 3201.200 5 2600.200 5 40.500
31 Keller Sira 2003 TZ Furstenland 3.00 1.700 53| 2.408.800 25 2.909.200 59 3.200.800 5 40.500
32 Strub Valérie 2001 Urdorf 2.40 1.550 30| 2.20 7.950 43 | 2.20 9.750 46 330 1.100 » 40.350
33 Schulz Soraya 2001 Uster 2.401.100 51| 2.408.800 5| 2.600.150 59 | 2.90 0.200 5, 40.250
34 Weber Linda 2003 Uster 3.00 1.650 25| 2.20 8.850 25 | 2.60 0.100 32 | 2.30 9.650 65 40.250
35 Gottier Léonie 2004 RLZ Bern/Berner Obe 240 0.950 5| 250 9.650 ;5 | 3.209.200 59  3.70 0.450 4 40.250
36 Dufour Eléa 2002 CC FFG Cugy-Vesin  3402.300 4 1505.900 4 | 3.400.900 1, 3201.050 | 40.150
37 Teuber Elena 2001 Ruti 2.80 1.050 54| 2.30 9.400 4 2800.100 32 | 2.40 9.450 -, 40.000
38 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.00 1.550 40 2.408.350 4| 2.80 8.900 & 350 1.000 4| 39.800
39 Landolt Nina 2003 TZ Firstenland 240 1.350 4 2308.700 31 | 3.00 9.300 55 | 3.10 0.450 46 39.800
40 Leinwather Rica 2004 TSG Wellerode GER 240 1.250 4 230 7.800 4 | 3.009.550 5 3701.100 | 39.700
41 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.40 1.850 15| 2.408.700 3;| 3.407.800 7; 320 1.300 .3 39.650
42 Martin Johanna 2002 Ueberlingen TV GER 320 1.350 44| 230 7.550 55  3.609.300 55 360 1.300 5 39.500
43 Thalmann Brenda 2002 Frauenfeld / Turnfabrik 240 1.600 57| 160 7.950 43| 2.408.350 7, 350 1.400 44 39.300
44  Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 2.40 1.000 55| 2.208.450 35| 2.600.150 59 | 2.20 9.600 & 39.200
45 Pringle Shani 2005 Crystal Palace Gymna 309 1.400 4 1305.750 & | 2.600.650 45 3.201.350 5 39.150
46 Vella Clark Tara 2006 Gym Stars Malta MLT 240 1.550 34| 1.406.200 &  3.500.400 53 3.001.000 g5 39.150
47 Keller Loretta 2002 Rati 2.40 0.600 49| 220 8.950 ,; | 3.000.200 »5 | 2.409.350 -5 39.100
48 Steiner Kimberly 2001 Neerach 2.40 0.750 4| 170 7.900 45| 2.709.900 4  3.20 0.500 44 39.050
49 Schlépfer Ronja 2004 Ruti 2.40 0.800 60| 2.20 9.150 7 2.708.950 66 | 2.80 0.150 54 39.050
50 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 3.00 1.500 35 2208.650 33| 2.109.050 ¢4 | 3.109.500 44 38.700
51 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 3.00 1.100 51| 2.30 8.100 4  2600.100 32 | 2.20 9.350 73 38.650
52 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 2.800.750 g | 2.308.150 35 2.809.700 47 2.709.950 &5 38.550
53 Shabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.00 1.750 51| 2.308.500 35 2.008.300 ;5 2.909.950 5 38.500
54 Barber Leah 2003 Gym Stars Malta MLT 3,90 1.700 23| 1.40 5.350 70 | 3.30 0.300 26 | 2.90 1.050 29 38.400
55 Mamo Rachel 2002 Gym Stars Malta MLT 4,00 1.550 55 2.105.900 4 | 3.100.150 s 3.300.700 .| 38.300
56 Sturgeon Heather 2005 Dave's Gym Academy 240 1.250 45| 2.406.300 4  3.509.200 59 290 1.300 5 38.050
57 Stocker Ciaragh 2003 Riti 2.400.550 75 2208.400 4 | 260 9.300 55 2309.800 ¢ | 38.050

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung SEITE 1 VON 2


fischer-6
Stamp

fischer-6
Stamp


Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
58 Boulia Jessica 2004 Crystal Palace Gymna 3402.100 ;| 1305.250 ;1 | 2509.800 45 3.200.800 g 37.950
59 Farrugia Mae 2004 Gym Stars Malta MLT 300 1.450 55| 1.60 7.250 s5 250 8.800 5 3.200.350 5  37.850
60 Hofstetter Jona 2004 Wadenswil 2.40 1.150 50| 220 7.600 54 | 2.40 8.850 g5 | 3.00 9.800 &3 37.400
61 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 2.40 0.400 76| 2.30 7.300 54 | 2.10 0.000 36 | 2.40 9.600 66 37.300
62 Marchi Valentina 2004 Gym Stars Malta MLT 399 0.400 5| 1.505.250 ;4 | 3.500.000 55 3.801.550 45 37.200
63 Schuler Milena 2002 Neerach 3.00 1.400 4 2307.650 49 | 2.20 7.800 ;7  2.90 9.900 61 36.750
64 Vignotto Sarina 2002 Wéadenswil 2.40 0.650 ¢ | 1.506.650 55 2709.850 45 2.209.550 4 36.700
65 Nieuwburg van Zoé 2001 Utrecht DOO/K&V NE 540 1.100 51| 1.70 5.400 68 | 2.20 9.500 53 | 3.40 0.550 43 36.550
66 Hairettin Izlem 2001 Crystal Palace Gymna 3.9 0.500 5| 1.103.750 ;7 | 2.900.450 5, | 3.401.200 35.900
67 Leary Pearl 2002 Crystal Palace Gymna 3402.000 ;5| 1.203.700 ;5 2.409.500 55 2.900.100 55 35.300
68 Crommentuyn Tara 2005 Utrecht DOO/K&V NE 240 0.750 ¢, | 1.405.700 4; | 2.408.450 71 | 2.400.400 35.300
69 Muscat Ylenia 2006 Gym Stars Malta MLT 240 0.500 75 1405.150 75 | 2.60 9.600 4 2400.000 5, | 35.250
70 Galea Mattea 2006 Gym Stars Malta MLT 240 0.650 ¢ | 1.305.750 &5 | 2.709.050 g4 | 2.209.350 45 34.800
71 Lancee Celine 2002 Utrecht DOO/K&V NE 240 0.850 55 150 6.350 5o | 2.00 7-850 75 230 9.600 & | 34.650
72  Wdrgler Anastasia 2003 TZ Firstenland 2.400.400 75| 1.706.850 57, 2.806.600 g 2.809.850 ¢ 33.700
73 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 2.40 1.500 35| 1.00 1.300 83 | 2.60 0.550 20 | 2.50 0.100 55 33.450
74 Gisler Jill 2004 Altdorf 2.400.650 g5 1.505.000 74| 2.908.800 gy 2208.850 4| 33.300
75 Cachia Jade 2007 Gym Stars Malta MLT .40 0.500 73| 1.20 2.750 81 | 2.80 9.550 51 | 2.60 0.400 48 33.200
76 Bouwmeester Nora 2003 Utrecht DOO/K&V NE 240 0.700 45| 1.305.900 ¢ 220 7.400 76 | 2.409.100 4 33.100
77 Magri Julia 2003 Gym Stars Malta MLT 540 0.400 76| 2.10 5.400 68 | 3.00 7.100 81 | 2.80 0.000 57 32.900
78 Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NE 240 0.250 g 1.103.600 g | 3.109.250 55 2308.750 4 | 31.850
79 Kummer Stella 2002 Utrecht DOO/K&V NE 240 0.800 4| 1.304.600 75 240 7.400 7 | 2.209.000 4 31.800
80 Boomer Madelief 2005 Utrecht DOO/K&V NE 540 0.550 70| 1.10 3.700 78 | 1.70 8.300 73 | 2.20 8.900 79 31.450
81 Frieser Ramona 2003 Wéadenswil 2.400.250 g5 1504.100 75 2.808.050 ;5 1.608.200 ¢ 30.600
82 Mulder Bobbie 2005 Utrecht DOO/K&V NE .00 0.000 82| 1.00 2.150 82 | 2.10 0.000 36 | 2.20 9.050 -, 21.200
83 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 0.00 0.000 & | 160 7-800 47| 2.005.750 g3 | 0.00 0.000 & 13.550

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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21. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

21./21. Mai 2016

P4-Amateur Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Uetendorf KTZ Bern
Schindler Eva Uetendorf KTZ Bern 2003 | 4.20/13.15] 3.20] 9.15| 3.50/10.80| 4.00 11.80 44.90
W thrich Chantal Uetendorf KTZ Bern 2001 | 3.20/12.30| 3.60/10.85| 3.20/10.05 3.40/11.40 44.60
Barki Mara Uetendorf KTZ Bern 2002 | 4.20/12.65| 3.20| 9.70| 350, 9.60 3.8011.55 43.50
Mannschafts Total: 133.000
2. TZ Firstenland
Mattioli Elena TZ Firstenland 2003 3.40/11.95| 3.30/11.00| 3.40/10.35| 3.30/11.65 44.95
Huber Céline TZ Farstenland 2002 3.20/11.40]| 2.50/10.25| 3.20/10.70 3.60 11.35 43.70
Milijak Gabriela TZ Farstenland 2003 | 2.40/11.55| 3.00, 9.85| 350, 9.85 3.4011.90 43.15
Mannschafts Total: 131.800
3. TSG Wellerode GER
Schachtschneide Laurana TSG Wellerode GER 2002| 4.40/12.35| 340, 9.65| 3.90/10.95| 3.80/11.75 44.70
Kurz Leonie TSG Wellerode GER 2004 | 2.40/10.85| 2.30, 7.90| 3.50/11.80| 3.50/11.50 42.05
Leinwather Rica TSG Wellerode GER 2004 | 2.40/11.25| 2.30/ 7.80| 3.00] 9.55| 3.7011.10 39.70
Mannschafts Total: 126.450
4. Uster
Kammermann Natascha Uster 2003 3.00/11.65 2.20| 8.55| 2.90/10.85] 3.30/10.90 41.95
Brenner Jamina Uster 2002 2.40/10.90| 2.30| 9.40| 2.80, 9.95| 350 11.00 41.25
Schulz Soraya Uster 2001 | 2.40/11.10] 2.40| 8.80] 2.60/10.15] 2.90/10.20 40.25
Mannschafts Total: 123.450
5. Gym Stars Malta MLT
Borg Ella Gym Stars Malta MLT 2004  4.00/12.35| 2.30, 9.30| 3.70/11.70 4.0012.15 45.50
Vella Clark Tara Gym Stars Malta MLT 2006 2.40/11.55| 140, 6.20] 3.50/10.40 3.0011.00 39.15
Barber Leah Gym Stars Malta MLT 2003 | 3.00/11.70| 1.40, 5.35] 3.30/10.30, 2.90/11.05 38.40
Mannschafts Total: 123.050
6 . Altdorf
Aschwanden Aline Altdorf 2002 3.00/11.60| 2.30, 8.75| 2.70/11.20 3.20 10.80 42.35
Gisler Anja Altdorf 2004 3.00[/12.05 1.60] 7.50| 2.70/11.15] 2.9010.50 41.20
Auf der Maur Michelle Altdorf 2003 3.00/11.10| 2.30| 8.10 260/10.10 220 9.35 38.65
Mannschafts Total: 122.200
7 . Rati
Schlapfer Romina Rati 2001 | 2.40/11.25| 2.30| 9.80| 3.30/11.20| 330 9.55 41.80
Teuber Elena Riti 2001 2.80/11.05| 2.30| 9.40| 2.80/10.10| 2.40, 9.45 40.00
Keller Loretta Riti 2002 2.40/10.60| 2.20| 8.95]| 3.00/10.20| 2.40, 9.35 39.10
Mannschafts Total: 120.900
8. Opfikon-Glattbrugg
Adel Katelyn Opfikon-Glattbrugg 2002 3.00/11.55| 240/ 8.35| 2.80] 8.90  3.50/11.00 39.80
Buttazzo Luana Opfikon-Glattbrugg 2002 3.40/11.85 2.40| 8.70| 340, 7.80] 3.2011.30 39.65
Moustafa Someia Opfikon-Glattbrugg 2002 2.80/10.75| 2.30| 8.15| 2.80] 9.70| 270 9.95 38.55
Mannschafts Total: 118.000
9. Wadenswil
Oermann Seraphina Wadenswil 2002 3.00/11.50| 2.20| 7.60] 3.20/11.20] 2.60 10.20 40.50
Hofstetter Jona Wadenswil 2004 2.40/11.15/ 220 7.60| 240, 8.85 300 9.80 37.40
Vignotto Sarina Wédenswil 2002 2.40/10.65| 150 6.65| 270/ 9.85] 220 9.55 36.70
Mannschafts Total: 114.600
10. Crystal Palace Gymnastics GBR
Pringle Shani Crystal Palace Gymn 2005 3.00/11.40| 1.30| 5.75 2.60/10.65 3.2011.35 39.15
Boulia Jessica Crystal Palace Gymn 2004 3.40/12.10| 1.30, 5.25] 250, 9.80 3.2010.80 37.95
Hairettin Izlem Crystal Palace Gymn 2001 | 3.0010.50| 1.10, 3.75| 2.90/10.45| 3.4011.20 35.90

Mannschafts Total: 113.000

Samstag, 21. Mai 2016
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Utrecht DOO/K&V NED

Nieuwburg van  Zoé Utrecht DOO/K&V NE 2001 2.40/11.10] 1.70] 5.40| 220/ 9.50| 3.40/10.55 36.55

Crommentuyn Tara Utrecht DOO/K&V NE 2005 2.40/10.75| 1.40| 5.70| 240, 8.45| 2.40 10.40 35.30

Lancee Celine Utrecht DOO/K&V NE 2002 2.40/10.85] 1.50, 6.35| 200/ 7.85| 230 9.60 34.65

Mannschafts Total: 106.500

Samstag, 21. Mai 2016
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